

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน บางหลอ - อ่าวลึก  
ระหว่าง กม.๑๓๕+๒๒๐-กม.๑๓๙+๔๗๐ ปริมาณงาน ๕๑,๕๗๐.๐๐ ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก / จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน บางหลอ - อ่าวลึก ระหว่าง กม.๑๓๕+๒๒๐-กม.๑๓๙+๔๗๐ /

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพังงา / กรมทางหลวง3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,300,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์ /5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 ธันวาคม 2564 / เป็นเงิน 18,141,499.81 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิพนธ์ อิงศรีสว่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพังงาฝ่ายวิศวกรรม

7.2 พิศาล การะชัต กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

7.3 อติคม พลนิกร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

# อนุมัติ

นิพนธ์  
(นายทรงยศสินทร์ ขนปทาธิปไตย)  
ผส.ทล.17  
๓๘ ธ.ค. ๒๕๖๔

นิพนธ์ อิงศรีสว่าง

08 ธันวาคม 2564 09:11:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน บางหลอ - อ่าวลึก ระหว่าง กม.๑๓๕+๒๒๐-กม.๑๓๙+๔๗๐ ปริมาณงาน ๕๑,๕๗๐.๐๐ ตร.ม.

โดยวิธีคัดเลือก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเสริมผิวแอสฟัลต์							
1	1.1 TACK COAT /	ตร.ม. /	51,570.000 /	11.94 /	615,745.80	1.3036	15.56	802,686.22
2	1.2 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE /	ตัน /	365.000 /	1,927.66 /	703,595.90	1.3036	2,512.89	917,207.61
3	1.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK /	ตร.ม. /	51,570.000 /	231.41 /	11,933,813.70	1.3036	301.66	15,556,919.53
4	1.4 THERMOPLASTIC PAINT /	ตร.ม. /	2,270.000 /	290.51 /	659,457.70	1.3036	378.70	859,669.05
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ /							5,017.40
							รวมราคากลาง	18,141,499.81



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน บางหล่อ - อ่าวลึก ระหว่าง กม.๑๓๕+๒๒๐-กม.๑๓๙+๔๗๐ ปริมาณงาน ๕๑,๕๗๐.๐๐ ตร.ม. โดยวิธี  
 คัดเลือก / จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน บางหล่อ - อ่าวลึก ระหว่าง กม.๑๓๕+๒๒๐-กม.๑๓๙+๔๗๐ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวง  
 พังงา / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานเสริมผิวแอสฟัลต์							
1.1	1.1	TACK COAT	ตร.ม.	51,570.000	11.94	615,745.80	1.3036	15.56	802,686.22
1.2	1.2	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	365.000	1,927.66	703,595.90	1.3036	2,512.89	917,207.61
1.3	1.3	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	51,570.000	231.41	11,933,813.70	1.3036	301.66	15,556,919.53
1.4	1.4	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	2,270.000	290.51	659,457.70	1.3036	378.70	859,669.05
	2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							5,017.40
								TOTAL	18,141,499.81